
Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 26.5.2025

u objednatele vedené pod číslem SML/0141/2025/0MI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

na akci „Dodávka a montáž klimatizací pro učebny MZŠ Staroklánovická 230”

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — újezd nad Lesy

Zastoupené: Ing. Michal Hazdra, starosta

lČO: 00240923

DIČ: cz00240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Luboš Kubina, tel. +420 281 01297—

e-mail: |ubos.kubina@praha21.cz

(dále jen jako „ob'|ednatel“)

Zhotovitel:

AW COOL, s.r.o.

Sídlo: Jabloňová 2136/11, 106 00 Praha 10

Zastoupená: Ing. Jan Civín, Ph.D., jednatel

IČO: 27144658

DIČ: C227144658

ID datové schránky: 8qepz38

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Č. účtu: _

Spisová značka: C 99647, u Městského soudu v Praze

Kontaktní osoby: Roman Čížek,_,e-mail: r.cizek©awcool.cz

Ing.Jan Civín, Ph.D.,—, e-mail: i.civin@awcool.cz

(dále jen jako „zhotovitel")

2 Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami dne 26.5.2025 pod evidenčním číslem objednatele

č. SML/0141/2025/0Ml, jejímž předmětem je provedení díla vrámci akce „Dodávka a montáž

klimatizací pro učebny MZŠ Staroklánovická 230” (dále jen „Smlouva“). Důvodem uzavření tohoto

dodatku je skutečnost, že v rámci realizace díla byly zjištěny okolnosti mající vliv na provedení díla

(vícepráce), s nimiž je spojen dopad na cenu díla.

1/3



3 Předmět smlouvy — DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — o nový odst. 3.5., který zní takto:

„3.5. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedenídodatečných pracía dodávek, které nebyly obsaženy

v zadávací dokumentaci k Veřejné zakázce, Realizačním projektu a této smlouvě, včetně jejích

příloh, a jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace dila.

Rozsah dodatečných prací a dodávekje popsán změnovým listem č. 1. "

Změnový list č. 1 tvoří přílohu tohoto dodatku a jeho nedílnou součást.

4 Cena díla a fakturace -ZMĚNA

Tímto článkem se mění článek 7. Smlouvy— Cena díla a fakturace, odst. 7.1., a to tak, že původní cena

díla dle Smlouvy se v souladu s úpravou předmětu Smlouvy popsanou v článku 3 tohoto dodatku

zvyšuje o částku ve výši 38.790,- Kč bez DPH. V souvislosti s touto změnou se mění čl. 7 Smlouvy, ato

v odst. 7.1., který nově zní takto:

„ 7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovujejako cena smluvnía nejvýše

SJ
"

přípustná, pevná po celou dobu zhotoven/díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková

cena obsahuje veškeré náklady v rozsahu výkazu výměr, včetně ostatních prací souvisejících

s provedením díla.

Původní cena vyplývajícíz cenové nabídky zhotovitele se v souladu s úpravou předmětu plnění

a s ohledem na okolností zjištěné v průběhu provádění díla zvyšuje o částku ve výši 38. 790,- Kč

bez DPH.

Celková cena bez DPH činí 1.762.890,00 Kč

Zákonné DPH činí 370.206,90 Kč

Celková cena včetně DPH činí 2.133. 096,90 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle

této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná. ”

5 Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvyje vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdržíjeho dva (2) stejnopisy.

Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:

Změnový list č. 1 ze dne 17.7.2025

2/3



6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 21, usnesem’m

RMČ/85/1169/25 ze dne 22.7.2025.

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

__2__8. 07. 2025
V Praze dne

    MČ

Ing.Jan Civín, Ph.D. Ing. Michal Hazdra

jednatel
starosta

3/3

 



~ . A WCOOL, s.r.o., Jabloňová 11/2136. 106 00 Praha 10 . 153017144658 , DlČ:CZ27l44658, www.awcool.c2

Dodávka a servis zařízení pro chlazení. klimatizaci. vytápění. úpravu vody. Technicke konzultace v oboru energezika.

ZMĚNOVÝ LIST č.1

k zakázce č.92—225—24, resp. SoD č. SML/0141/2025/OMI

 

Zhotovitel: AW COOL, s.r.o. Objednatel: Městská část Praha 21

Jabloňová 11/2136 Staroklánovická 260

106 00 Praha 10 190 16 Praha 9

Tel.: +420 281 867 578 Te1.: -

GSM: _ GSM: —

e-mail: „š.gix-in 5'1;1_\\gp_u11;7 e-mail: 11.111115.k111‘11‘ld'1ifp1'J1LL:1.L‘r'

 

Název díla: Dodávka a montáž klimatizací pro učebny MZŠ Staroklánovická 230, P9

Na základě Smlouvy o dílo SML/0141/2025/0MI ze dne 26.05.2025 zhotovitel aktuálně

provádí dílo v uvedeném rozsahu. V souladu se závěry kontrolnich dní (KD) a v návaznosti na

vedený stavební deník (SD), resp. jeho odsouhlasené zápisy předkládá zhotovitel objednateli

tento „změnový list č.1“, ve kterém uvádí dosavadní zjištění mající zásadní vliv na konečnou

cenu díla — viz níže:

 

1. nahrazení nástěnných ovládačů přenosnými: ...................... + 15 240,- Kč bez DPH

2. částečná změna vedení hl. potrubí : .................................. O,-

3. parciální tlakove' zkoušky z důvodu urychlení postupu praci, (tj. 3x 7 850,-), .......

celkem: + 23 550.— Kč bez DPH

Tj. celkem nárok zhotovitele k 17.07.2025: + 38 790,- Kč bez DPH

V Praze dne 17.07.2025

Za zhotovitele: Za objednatele:

jméno: Ing.Jan Civín, Ph.D. jméno: ............ . . .....

 

  

podpis : .......

 

 

Kancelář Praha 9: AW COOL, s.r.o., Oplanská 26l4, 190 16 Praha 9. Tel.: +420 281 867 578 Stránka 1 z l


